ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 10.02.2017                                                                      № 6
О внесении изменений в приказ

финансового управления от 19.08.2015 №39
         В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина Российской Федерации от 1 июля 2013года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.08.2015 №39 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения:

1.1 В приложении №1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
1.1.1.  В разделе «2.
Муниципальная программа «Развитие информатизации администрации МО Юрьев-Польский район на 2017-2019 годы » после строк:

«02 0 05 00000 Основное мероприятие «Открытие нового официального сайта администрации».»
дополнить строками следующего содержания:

 «02 0 06 00000 Основное мероприятие «Организация защиты информации».»

1.2 В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
1.2.1 После строк «20517 Создание и обеспечение функционирования систем и средств связи и оповещения;» дополнить строками следующего содержания:

«20518 Повышение квалификации сотрудников;»;
«20519 Подбор и подготовка помещения, приобретение и установка оборудования для создания АПК БР»;
«20520 Восстановление и экологическая реабилитация р.Колокша в черте г.Юрьев-Польский выше городской плотины;»».

1.3 В приложении №6 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:

1.3.1 После строки:

	«02 0 05 20509
	Разработка  структуры официального сайта администрации и наполнения его контентом»

дополнить строкой следующего содержания:

	«02 0 06 00000
	Основное мероприятие «Организация защиты информации»

	02 0 06 20518
	Повышение квалификации сотрудников»

1.3.2 После строки:

	«11 0 01 20517
	Создание и обеспечение функционирования систем и средств связи и оповещения»

дополнить строкой следующего содержания:

	«11 0 01 20519
	Подбор и подготовка помещения, приобретение и  установка оборудования для создания АПК БР»

1.3.3 После строки:

	«06 0 01 00000
	Основное мероприятие «Восстановление и экологическая реабилитация р.Колокша»

дополнить строкой следующего содержания:

	«06 0 01 20520
	Восстановление и экологическая реабилитация р.Колокша в черте г.Юрьев-Польский выше городской плотины»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
         3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                            С.Е.Захаров